ГЛАВА КУЛЫЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2022 № 19
с. Кулыги

О разработке проекта о внесении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования

Кулыжское сельское поселение

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования Кулыжское сельское поселение
Вятскополянского района Кировской области, заключением комиссии по
землепользованию и застройке городских и сельских поселений
Вятскополянского района № 05 от 28.10.2022г., ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Специалисту по земельно-имущественным отношениям
администрации Кулыжского сельского поселения организовать работу по
разработке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и
застройки муниципального образования Кулыжское сельское поселение
Вятскополянского района Кировской области, утвержденные
постановлением администрации Кулыжского сельского поселения
Вятскополянского района Кировской области от 28.10.2021 №176 (с
изменениями от 14.01.2022 № 03, от 28.01.2022 № 04, от 01.03.2022 № 13, от
07.04.2022 № 21, от 01.06.2022 № 46, от 12.07.2022 № 54, от 28.09.2022 №
86).

2. Настоящее постановление обнародовать в информационных
бюллетенях и разместить в сети интернет на официальном сайте
Вятскополянского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава
Кулыжского сельского поселения Р.И.Фал ахов